ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
МАЙОРОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.02.2024 г.                            № 38

О внесении изменений в постановление администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 19.02.2024 г. № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Майоровского сельского поселения от 16.06.2020 г. № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В целях приведения нормативного акта в соответствие с Постановлением Администрации Волгоградской области от 25.07.2011 г. № 369-п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Майоровского сельского поселения от 19.02.2024 г. № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Майоровского сельского поселения от 16.06.2020 г. № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 Постановления слова «16.06.2020 г. № 21» заменить на слова «18.12.2019 № 86».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Маоровского
сельского поселения                                           А.В. Попов